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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Bydgoszcz, Wyżyny

Cena 1 400 zł

Wyżyny do wynajęcia.
Dwupokojowe mieszkanie do wynajęcia, częściowo umeblowane, położone w ocieplonym bloku na czwartym
piętrze na bydgoskich Wyżynach.
Mieszkanie jest położone przy ul. Boya Żeleńskiego, w pobliżu przedszkole, szkoła podstawowa, liceum, basen
kryty Piąta Fala, basen Perła, do dyspozycji również ścieżki rowerowe, place zabaw, centrum handlowe. Czynsz ok
650 zł., zależny od ilości najemców - określa Spółdzielnia. 
Lokal nie jest umeblowany.

Kaucja - dwa tysiące złotych.
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Zapraszam do prezentacji. 
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Symbol 238/AZL/MW Sieć LAN

Komórka lokatorska Czy dla palących NIE

Stan budynku PO REMONCIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 400 PLN

Cena negocjowana Czynsz ofertowy 650 PLN

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina Bydgoszcz

Miejscowość Bydgoszcz Dzielnica - osiedle Wyżyny

Ulica Boya Żeleńskiego Powierzchnia całkowita 43 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja

Wentylacja Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Kuchnia gazowa Alarm

https://www.azyl.media-rent.eu/pop_waluty.php?cena=1400&width=230


Azyl Nieruchomości
Krasińskiego 19

792803703
azylbydgoszcz@gmail.com

Wideofon Ochrona

Monitoring Osiedle zamknięte

Domofon Recepcja

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

Opomiarowanie ciepła Parking strzeżony

Garaż Ogródek

Basen Sauna

Garderoba Pomieszczenie
gospodarcze

Witryna Udogodnienia dla
inwalidów

Kominek Balkon

Ilość balkonów 1 Taras

Loggia Strych

Rolety Żaluzje

Suszarka do ubrań

Andrzej Fiodorow 609675056
andrzej@azyl.bydgoszcz.pl

Więcej ofert na stronie www.azyl.media-rent.eu


